Форма 9ж-1
Информация о способах приобретения, стоимости и об объемах товаров, необходимых для выполнения (оказания) регулируемых работ (услуг)

предоставляемая Акционерным обществом  «Московско - Тверская пригородная пассажирская компания »
(наименование субъекта естественных монополий)

на территории  г. Москва, Московской области,  Тверской области, Псковской области, Новгородской области, Ярославской области (наименование субъекта Российской Федерации)

за период: 2-й квартал 2019 г.
	N п/п
	Дата закуп-ки
	Способ закупки
	Предмет закупки (товары, работы, услуги)
	Цена за единицу товара, работ, услуг

(руб.)
	Единица измерения
	Количество (объем товаров, работ, услуг)
	Сумма закупки (товаров, работ, услуг)

(руб.)
	Поставщик (подрядная организация)
	Реквизиты документа
	Примечание

	
	
	размещение заказов путем проведения торгов:
	размещение заказов без проведения торгов:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	конкурс
	аукцион
	запрос котировок
	Единственный поставщик (подрядчик)
	иное
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	начальная цена (стоимость) договора
	начальная цена (стоимость) договора
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	2 квартал 2019
	
	
	
	да
	
	Поставка кондиционеров и работы по их монтажу
	13 071,67
	шт
	49
	1 103 454,00 с НДС
	ООО « Тверь МонтажСервисПлюс»
	Договор № 14-05 от 29.05.2019
	

	2.
	2 квартал 2019
	
	Да

 1088 078,40
	
	
	
	Поставка бытовой техники
	Согласно спецификации
	шт
	346
	962 949,43 с НДС
	ООО « Офисная техника»
	Договор № 04-06 от 13.06.2019
	

	3
	2 квартал 2019
	
	
	
	да
	
	Поставка билетопечатающих устройств
	89 700,00
	шт
	4
	358 800,00 с НДС
	ООО « ВидеотонСервис»
	Договор № 4-OL/2019 от 14.06.2019
	


